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Departamenti i Theologjisë dhe Kulturës, Kolegji 
Universitar Logos: Studentët e Departamentit të 
Theologjisë dhe Kulturës vizituan bibliotekën

Qendrore të Kolegjit Universitar Logos në Tiranë, ku u pritën nga përgjegjësja e 
bibliotekës MSc Violeta Plepi, e cila prezantoi para tyre bibliotekën, historinë dhe 
potencialet e saj. Gjithashtu, znjsh. Plepi u tregoi studentëve tanë programin 
“Questia”, i cili mund t’u sigurojë studentëve informacion kritike në lidhje me 
kërkimet e tyre për një punim, një tezë ose një projekt. Kjo vizitë ishte gjithashtu 
përfundimi i seminarit të trajnimit të detyrueshëm për përdoruesit e bibliotekës që 
u krijua nga ky vit akademik. Në fund, studentët tanë morën çertifikatat e tyre për 
përfundimin e seminarit dhe tashmë janë të përgatitur për kërkimin e tyre 
shkencor për çdo fushë të studimeve të tyre në Theologjik.

 


